

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-314440
Stavba: LC INV C 100POLANKA 100



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
HELLMICH spol. s r.o., Hlavní 282/144, 353 01 Mariánské Lázně

IČ: 25218948
DIČ: CZ25218948

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			170 181,60
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	170 181,60	35 738,20
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	205 919,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 24-314440

Stavba: LC INV C 100POLANKA 100

Místo:

Datum:

28.11.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: HELLMICH spol. s r.o., Hlavní 282/144, 353 01 Mariánské Láze Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		170 181,60	205 919,80
SO1	oprava lesní cesty	170 181,60	205 919,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC INV C 100POLANKA 100

Objekt:

SO1 - oprava lesní cesty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28.11.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HELLMICH spol. s r.o., Hlavní 282/144, 353 01 Mariánské Lázně

IČ:

25218948

DIČ:

CZ25218948

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

170 181,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	170 181,60	21,00%	35 738,14
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

205 919,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC INV C 100POLANKA 100

Objekt:

SO1 - oprava lesní cesty

Místo:

Datum:

28.11.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

HELLMICH spol. s r.o., Hlavní 282/144, 353 01 Mariánské Lázně

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

170 181,60

HSV - Práce a dodávky HSV

170 181,60

1 - Zemní práce

30 173,00

5 - Komunikace pozemní

94 191,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

44 811,00

998 - Přesun hmot

1 006,60

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC INV C 100POLANKA 100

Objekt:

SO1 - oprava lesní cesty

Místo:

Datum: 28.11.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

HELLMICH spol. s r.o., Hlavní 282/144, 353 01 Mariánské Lázně

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							170 181,60
D	HSV		Práce a dodávky HSV				170 181,60
D	1		Zemní práce				30 173,00
1	K	111212311	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	100,000	135,20	13 520,00
PP			Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m bez odstranění pařezů do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111212311				
P			Poznámka k položce: výřez náletových dřevin ve vzdálenosti 1,5 m od koruny lesní cesty				
VV			100		100,000		
VV			Součet		100,000		
2	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	195,000	85,40	16 653,00
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251101				
VV			rozprostření nánosů z lesní cesty na předem určená místa		25,000		
VV			nános*0,1				
VV			rozprostření nánosů z příkopu lesní cesty na předem určená místa				
VV			příkop*0,5		170,000		
VV			Součet		195,000		
D	5		Komunikace pozemní				94 191,00
3	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	18,000	304,50	5 481,00
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťnutím plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnutí tl. 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861011				
VV			Obsypání svodnic fr. 0-32, dl. 4 m				
VV			9*0,2*5*2		18,000		
VV			Součet		18,000		
4	K	597361121R1	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu	m	30,000	2 431,00	72 930,00
PP			Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu				
P			Poznámka k položce: montáž nové svodnice, včetně dodání materiálu, betonového lože vč. obetonování viz výkres, beton C20/25, výkopové práce a uložení výkopku vč. hrubého urovnání				
VV			6*5		30,000		
VV			Součet		30,000		
5	K	597361121R2	Svodnice vody ocelová (stávající), kotvená do betonu	m	15,000	1 052,00	15 780,00
PP			Svodnice vody ocelová (stávající), kotvená do betonu				
P			Poznámka k položce: demonť a montáž stávající svodnice, včetně dodání materiálu, betonového lože vč. obetonování viz výkres, beton C20/25, výkopové práce a uložení výkopku vč. hrubého urovnání				
VV			3*5		15,000		
VV			Součet		15,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				44 811,00
6	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	340,000	105,60	35 904,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nepevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m ³ /m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902113 VV 300+40 340,000 VV příkop Součet 340,000				
7	K	938902431	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 50 do 75% DN	m	7,000	326,00	2 282,00
			Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 50 do 75% průměru propustku do 500 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938902431 VV zatrubněný sjezd VV 7 7,000 VV Součet 7,000				
8	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m ²	250,000	26,50	6 625,00
			Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm <i>Poznámka k položce:</i> P očištění stávajícího šterkového povrchu od nánosů a organických materiálů v tl. do 100 mm VV čištění krajnice dl. 300 m vpravo VV 300*0,5 150,000 VV pomístné čištění krajnice vlevo VV 200*0,5 100,000 VV nános Součet 250,000				
	D	998	Přesun hmot				1 006,60
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	13,210	76,20	1 006,60
			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111				

SEZNAM FIGUR

Kód: 24-314440
Stavba: LC INV C 100POLANKA 100

Datum: 28.11.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO1 oprava lesní cesty			
nános	nános z krajnic		250,000
	čištění krajnice dl. 300 m vpravo		0,000
	300*0,5		150,000
	pomístné čištění krajnice vlevo		0,000
	200*0,5		100,000
nános	Součet		250,000
Použití figury:			
938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	250,000
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	195,000
příkop	nános z příkopu		340,000
	300+40		340,000
příkop	Součet		340,000
Použití figury:			
938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	340,000
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	195,000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-314405
Stavba: LC POSAVADKA INV C 14 14



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
HELLMICH spol. s r.o., Hlavní 282/144, 353 01 Mariánské Lázně

IČ: 25218948
DIČ: CZ25218948

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			286 346,48
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	286 346,48	60 132,80
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	346 479,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 24-314405

Stavba: LC POSAVADKA INV C 14 14

Místo:

Datum:

28.11.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: HELLMICH spol. s r.o., Hlavní 282/144, 353 01 Mariánské Láze Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		286 346,48	346 479,28
SO1	Oprava propusti	156 970,18	189 933,98
SO2	Oprava lesní cesty	129 376,30	156 545,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC POSAVADKA INV C 14 14

Objekt:

SO1 - Oprava propusti

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28.11.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HELLMICH spol. s r.o., Hlavní 282/144, 353 01 Mariánské Lázně

IČ:

25218948

DIČ:

CZ25218948

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

156 970,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	156 970,18	21,00%	32 963,74
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

189 933,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: LC POSAVADKA INV C 14 14

Objekt: **SO1 - Oprava propusti**

Místo:

Datum: 28.11.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: HELLMICH spol. s r.o., Hlavní 282/144, 353 01 Mariánské Lázně

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 156 970,18

03 - Trubní propustek - oprava	156 970,18
1 - Zemní práce	16 475,22
4 - Vodorovné konstrukce	41 763,10
5 - Komunikace pozemní	559,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	79 175,00
997 - Přesun sutě	2 636,20
998 - Přesun hmot	16 361,46

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC POSAVADKA INV C 14 14

Objekt:

SO1 - Oprava propusti

Místo:

Datum: 28.11.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

HELLMICH spol. s r.o., Hlavní 282/144, 353 01 Mariánské Lázně

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

156 970,18

D 03

Trubní propustek - oprava

156 970,18

D 1

Zemní práce

16 475,22

1	K	115001104	Převedení vody potrubím DN přes 250 do 300	m	8,000	766,00	6 128,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP

Převedení vody potrubím průměru DN přes 250 do 300

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/115001104

2	K	132151251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	13,650	522,00	7 125,30
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132151251

VV

"potrubí" 1,5*1,5*5

11,250

VV

"čela" 1*1,5*0,8*2

2,400

VV hloub

Součet

13,650

3	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,650	121,00	1 651,65
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162451106

VV

hloub

13,650

VV

Součet

13,650

4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	13,650	19,80	270,27
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PP

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201

VV

hloub

13,650

VV

Součet

13,650

5	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	4,000	69,00	276,00
---	---	-----------	--------------------------	----	-------	-------	--------

PP

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182251101

VV

2*2*1

4,000

VV

Součet

4,000

6	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	8,000	128,00	1 024,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP

Úprava dosavadního krytu z kameniva drčeného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drčeným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/566501111

P

Poznámka k položce:

fr. 0-63

VV

2*4

8,000

VV

Součet

8,000

D 4

Vodorovné konstrukce

41 763,10

7	K	452312161	Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	3,900	4 689,00	18 287,10
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

PP

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 25/30

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452312161

VV

"potrubí" 1,5*0,2*5

1,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"čela" 2*1*1,5*0,8		2,400		
	VV		Součet		3,900		
8	K	462512270	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	2,000	2 376,00	4 752,00
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/462512270				
	VV		opevnění okolí čel propusti				
	VV		2*2*1*1*0,5		2,000		
	VV	val	Součet		2,000		
9	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	4,000	215,00	860,00
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/462519002				
	VV		val/0,5		4,000		
10	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	4,000	4 466,00	17 864,00
	PP		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 20/25				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899623161				
	VV		0,8*5		4,000		
	VV		Součet		4,000		
D	5		Komunikace pozemní				559,20
11	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	8,000	69,90	559,20
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564811111				
	VV		Nový povrch lesní cesty nad propustí - ŠD fr. 0-32				
	VV		2*4		8,000		
	VV		Součet		8,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				79 175,00
12	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	7,000	2 516,50	17 615,50
	PP		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919521140				
	VV		7		7,000		
	VV		Součet		7,000		
13	M	59229031	čelo propustku pro železobetonové trouby DN 600	kus	2,000	14 298,00	28 596,00
	PP		čelo propustku pro železobetonové trouby DN 600				
14	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	7,000	3 298,00	23 086,00
	PP		trouba ŽB hrdlová DN 600				
	VV		7		7,000		
	VV		Součet		7,000		
15	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	5,000	87,50	437,50
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938902112				
	VV		nátoková a výtoková strana propustku				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
16	K	966008112	Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500	m	5,000	1 888,00	9 440,00
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 300 do 500 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966008112				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
D	997		Přesun sutě				2 636,20
17	K	997211511R	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech	t	4,900	538,00	2 636,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech				
	D	998	Přesun hmot				16 361,46
18	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	39,906	410,00	16 361,46
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998274101				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC POSAVADKA INV C 14 14

Objekt:

SO2 - Oprava lesní cesty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.11.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HELLMICH spol. s r.o., Hlavní 282/144, 353 01 Mariánské Lázně

IČ:

25218948

DIČ:

CZ25218948

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

129 376,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	129 376,30	21,00%	27 169,03
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

156 545,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: LC POSAVADKA INV C 14 14

Objekt: **SO2 - Oprava lesní cesty**

Místo:

Datum: 28.11.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: HELLMICH spol. s r.o., Hlavní 282/144, 353 01 Mariánské Lázně

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	129 376,30
HSV - Práce a dodávky HSV	129 376,30
1 - Zemní práce	18 047,90
5 - Komunikace pozemní	61 908,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	42 700,00
998 - Přesun hmot	6 720,40

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC POSAVADKA INV C 14 14

Objekt:

SO2 - Oprava lesní cesty

Místo:

Datum: 28.11.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

HELLMICH spol. s r.o., Hlavní 282/144, 353 01 Mariánské Lázně

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

129 376,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

129 376,30

D 1

Zemní práce

18 047,90

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	3,840	215,50	827,52
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

VV

průleh na lesní cestě

VV

8*1,2*0,4

3,840

VV odkop

Součet

3,840

2	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	193,840	87,60	16 980,38
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251101

VV

odkop+nános*0,1+příkop*0,5

193,840

VV

Součet

193,840

3	K	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	9,600	25,00	240,00
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PP

Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112

VV

průleh na lesní cestě

VV

8*1,2

9,600

VV

Součet

9,600

D 5

Komunikace pozemní

61 908,00

4	K	564761101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	9,600	305,00	2 928,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564761101

VV

průleh na lesní cestě

VV

8*1,2

9,600

VV

Součet

9,600

5	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	300,000	74,00	22 200,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP

Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564811111

VV

Nový povrch lesní cesty - ŠD fr. 0-32

VV

100*3

300,000

VV

Součet

300,000

6	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	300,000	89,00	26 700,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/566301111

VV

Úprava stávajícího krytu - doplnění ŠD fr. 0-63

VV

100*3

300,000

VV

Součet

300,000

7	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	80,000	126,00	10 080,00
---	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	--------	-----------

PP

Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm

VV

krajnice podél opravovaného úseku lesní cesty - ŠD fr. 0-32, dl. 100 m, š. 0,3-0,5 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2*100*0,4		80,000		
	VV		Součet		80,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 700,00
8	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	300,000	105,00	31 500,00
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nepevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938902113				
	VV		Příkop vlevo - dl. 250 m				
	VV		250		250,000		
	VV		Příkop vpravo - dl. 50 m				
	VV		50		50,000		
	VV	příkop	Součet		300,000		
9	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	400,000	28,00	11 200,00
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938909611				
	VV		Odstranění nánosů nečistot z opravovaného úseku lesní cesty vč. krajnic, dl. 100 m				
	VV		1,5*100		150,000		
	VV		Odstranění nánosů z krajnic				
	VV		250*2*0,5		250,000		
	VV	nános	Součet		400,000		
D 998			Přesun hmot				6 720,40
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	86,159	78,00	6 720,40
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

SEZNAM FIGUR

Kód: 24-314405
Stavba: LC POSAVADKA INV C 14 14

Datum: 28.11.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO1 Oprava propusti			
hloub	hloubení propustky_oprava	m3	13,650
	"potrubí" 1,5*1,5*5		11,250
	"čela" 1*1,5*0,8*2		2,400
hloub	Součet		13,650
Použití figury:			
132151251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	13,650
162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,650
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklázky	m3	13,650
val	nátokový val		2,000
	opevnění okolí čel propusti		0,000
	2*2*1*1*0,5		2,000
val	Součet		2,000
Použití figury:			
462512270	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	2,000
462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	4,000
SO2 Oprava lesní cesty			
nános	nános nečistot, bahna		400,000
	Odstranění nánosu nečistot z opravovaného úseku lesní cesty vč. krajnic, dl. 100 m		0,000
	1,5*100		150,000
	Odstranění nánosu z krajnic		0,000
	250*2*0,5		250,000
nános	Součet		400,000
Použití figury:			
938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	400,000
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	193,840
odkop	odkopávky		3,840
	průleh na lesní cestě		0,000
	8*1,2*0,4		3,840
odkop	Součet		3,840
Použití figury:			
122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	3,840
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	193,840
příkop	příkop naplaveniny		300,000
	Příkop vlevo - dl. 250 m		0,000
	250		250,000
	Příkop vpravo - dl. 50 m		0,000
	50		50,000
příkop	Součet		300,000
Použití figury:			
938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	300,000
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	193,840